cste Orgrris¡no. arc\il ir Is. 5J9 sul-lr quc se encuentran curnplinrcntados en quince (15)

departamentos lir calltitllrrl rnírinrl rle rrliliados legalmente rcquerida: General Güemes: cicn

(100); Fra¡ S¿nt¿ Nlaría de Oro: cicnto siete (lO7);2 de Abril: ciento seis (106); 12 de

Octubre: cienro unr¡ (lt)l); Nlaipú: cicnto uno (101); 9 de Julio, ciento uno (101); 25 de

Mayo: cien ( lt){)); Quililipi, cie Dto uno (101); Comandante Fernández: ciento dos (102);

O'Higgins, cie nto lrcs (l{)-3): Nfayor L. J. Fontana: ciento seis (106); San Lorenzo: ciento

cuatro (104); Lib. Gral. San Martin: ciento dos (102); Presidencia de la Plaza: ciento tres

(103). San Fernando: ciento dieciséis (116).

l-os restantes presentados no cumplen dicho requisito: Almirante Brown,

uno (01); Chacabuco, dos (02); General Belgrano, uno (01); Independencia, uno (01).

Contando a la fecha con un total de mil quinientos c cuenta y

I
v:( 1.558) afiliados. Es